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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01628007V

2. Data e Regjistrimit 28/04/2020
3. Emri i Subjektit DigitSapiens
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Idriz Dollaku, Pallati 
DOMUS, Hyrja 1, Apartamenti 22 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve te ndryshme nepermjet nje platforme 

online ne internet; Promovimin e bizneseve qe ofrojne 
sherbime cilesore ne tregun Shqiptar; Promovimin dhe 
aplikimin e zgjidhjeve inovative te teknologjise ne Shqiperi; 
Ofrimin e sherbimeve te ndryshme hidraulike, elektrike, 
elektronike, lyerje, parukeri, ligjore, financiare, 
mjekesore,farmaceutike, bare, restorante, transport publik 
dhe privat; import - eksport produktesh te ndryshme 
komerciale; agjensi imobiliare, agjensi real estate, agjensi 
udhetimi kombetare dhe nderkombetare, hoteleri, turizem, 
produkte te ndryshme me pakice dhe shumice te pajisjeve 
industriale, bujqesore, blektorale, perpunimi industrial, 
instalimi dhe mirembajtja e tyre; import - eksport te 
makinave te transportit publik dhe industriale, pjese kembimi 
auto, pajisje hidrosanitare, elektroshtepiake, materiale 
ndertimi, elektrike, hidraulike, instalimi dhe furnizimi me 
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pjese dhe mirembajtja e tyre. Shoqeria kryen cdo lloj 
veprimtarie te dobishme per arritjen e objektivave te saj.
Ariol Sollaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2020                Deri: 27/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AriolSollaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DigitSapiens
E-Mail: ariol.sollaku@gmail.com  
Telefon: 0696004149  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-493680-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02475876-5365-4630-A0AF-42358DEE172C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9637A3-80E0-4BCD-B04C-5CC88E7E9F5C

